
日付 収入 支出 残高

12月1日 2,225,594
12月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 2,228,594
12月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,229,594
12月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 2,230,594
12月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,232,594
12月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,233,594
12月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,235,594
12月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,236,594
12月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,237,094
12月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,239,094
12月1日 O.Rさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,242,094
12月1日 M.Iさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,243,094
12月1日 W.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,246,094
12月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 2,247,094
12月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 2,248,094
12月17日 アン 譲渡費用負担金・交通費負担金 60,000 2,308,094
12月19日 I.Eさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,311,094
12月20日 レンタル倉庫 16,609 2,294,485
12月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,295,485
12月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,297,485
12月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,299,485
12月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,301,485
12月31日 paypal・syncable手数料 1,444 2,300,041
12月31日 メンバー会費 32,000 2,332,041

12月分　合計 124,500 18,053
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